ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NN                Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2022

V/v giao tham mưu lập báo cáo

về tình hình triển khai Quyết định

số 343/QĐ-TTg ngày 12/3/2021

của Thủ tướng Chính phủ trên địa

bàn tỉnh.

                            Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 764/BTNMT-TCMT ngày

15/02/2022 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc đôn đốc triển khai thi

hành Luật Bảo vệ môi trường năm 2020; trong đó yêu cầu báo cáo về tình hình

triển khai Quyết định số 343/QĐ-TTg ngày 12/3/2021 của Thủ tướng Chính phủ

trên địa bàn tỉnh (có bản sao k m th o ;

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với UBND các

huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị liên quan, tham mưu lập báo cáo về tình

hình triển khai Quyết định số 343/QĐ-TTg ngày 12/3/2021 của Thủ tướng

Chính phủ trên địa bàn tỉnh, th o yêu cầu tại Công văn số 764/BTNMT-TCMT

ngày 15/02/2022 của Bộ Tài nguyên và Môi trường; báo cáo UBND tỉnh trước

ngày 25/3/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện ;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/cáo ;
- Lưu: VT, PgNN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-17T13:48:40+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-17T14:20:17+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-17T14:20:27+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-17T14:43:26+0700